ffi t.\
§\y'^*o,,,.,

W*u::

Irn{rsrÉnIo »a nnuclçÃo
SECRETARTÂ Dr n»ucaçÃo rRoFrssroNAL E trcxolócrc,L

rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊxcH r TECNoLocIA Do srnrÃo
PERNAMBUCANO

. CAMPUS PETROLINA ZONA RIJRAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIAN'237 DE 10 DE JULHO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITLITO FEDERAL DE EDIICAÇÃO, CIL1NCA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPAS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionadas, como responsáveis das disciplinas, conforme
tabela a se ur:

i.:{ E8t
La nY" Pcr:

Rodolfo de Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO.PE

Siape Servidores Disciplinas
Semestre
Letivo

Carga horária/
Semanal

181 5042
Manoel Pedro da

Costa Noroúa Júnior

Estágio Obrigatório
do Curso Superior de

Tecnologia em
Viticultura e Enologia

2018.112018.2 04 horas

1 813 899
Rodolfo Rodrigo

Santos Feitosa

TCC do Curso
Superior de

Tecnologia em
\tticultura e Enologia

2018.112018.2 04 horas

1781633 Patricia Pereira Alves

Estrígio Obrigatório
do Curso Superior de

Bacharelado em
Agronomia

2018.t/2018.2 04 horas

1781633 Patrícia Pereira Alves

TCC do Curso
Superior de

Bacharelado em
Agronomia

20t8.1120t8.2 04 horas

oion Al€r de Souza Êàôose
m.ía do Serü de Gestfu ds persB

Mar SIAPE 110s230
Í E Sertáo PêÍna.r,bucar )
l!- ü.mcut P.nofiíê lri,. i , !'

I